

## Coral Costa Caribe na Dominikanie opinie i ceny 2024



Wakacje na Dominikanie mogą być niezapomnianym doświadczeniem, oferującym mieszankę egzotycznych plaż, bogatej kultury i przygód. Dominikana słynie z przepięknych, białych piasków i krystalicznie czystej wody. Playa Bavaro, Punta Cana, to jedna z najbardziej znanych plaż, oferująca długie pasma miękkiego piasku i idealne warunki do pływania. Dlatego już dziś skorzystajcie z super okazji na wczasy w świetnym Coral Costa Caribe w atrakcyjnej cenie.

**[Zobaczcie też Najlepsze hotele z aquaparkiem na Gran Canaria dla rodzin z dziećmi.](#)**




## Wakacje na Dominikanie

Dominikana ma bogatą historię i kulturę, z fascynującymi miejscami do odkrycia. Stolica, Santo Domingo, jest domem dla Zony Colonial, wpisanego na listę światowego dziedzictwa UNESCO, z jego wąskimi uliczkami i historycznymi budynkami. Muzyka i taniec, takie jak merengue i bachata, są nieodłącznym elementem życia na wyspie. Dominikana jest również idealnym miejscem do odpoczynku i relaksu. Wiele kurortów oferuje wszystko wliczone w cenę, z luksusowymi spa, basenami i dostępem do prywatnych plaż. Można tu również delektować się lokalną kuchnią, ciesząc się świeżymi owocami morza, tropikalnymi owocami i tradycyjnymi daniami.

Na wymarzoną wycieczkę wybierzcie się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w świetnym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

Poniżej przykładowy termin dla **2 osób w najniższej cenie**. Dostępne są też inne terminy 



**TOP 10**

Dominikana / Santo Domingo / Juan Dolio

**Coral Costa Caribe**

★★★★☆

06.06.2024- 18.06.2024 (11 dni)

Wrocław, Kraków, Warszawa (+3)

All Inclusive

Coral Travel

Wspaniały **8.9**  
4 opinie

od **6 684 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz ofertę na 11 dni](#)

**Sprawdźcie też** [Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)

## Udogodnienia w Coral Costa Caribe

Hotel Coral Costa Caribe, położony w Juan Dolio na Dominikanie, to popularny wybór dla turystów szukających relaksu i zabawy na karaibskim wybrzeżu. Obiekt oferuje szeroki zakres udogodnień i aktywności. Jest to miejsce, które może zaspokoić różnorodne potrzeby i oczekiwania gości. Znajduje się bezpośrednio przy pięknej, piaszczystej plaży. Umożliwia też łatwy dostęp do morza i plażowych rozrywek, a bliskość do Santo Domingo pozwala na łatwe zwiedzanie historycznej stolicy Dominikany.



## **Coral Costa Caribe atrakcje**

Na terenie hotelu jest kilka basenów, w tym też brodzik dla dzieci. Obiekt oferuje bogaty program animacyjny, oferujący zajęcia i rozrywkę w ciągu dnia i wieczorem, w tym pokazy na żywo i muzykę. Dla dzieci jest klub, w którym pociechy bawią się pod opieką profesjonalnej kadry. Ośrodek oferuje też różnorodne aktywności sportowe, w tym siłownię, korty tenisowe i możliwość uprawiania sportów wodnych. W pobliżu znajduje się również pola golfowe.



## **Coral Costa Caribe opinie**

Hotel Coral Costa Caribe jest doskonałym wyborem dla rodzin, par oraz grup przyjaciół. To idealne miejsce dla osób którzy chcą cieszyć się słońcem, morzem i bogatą ofertą rozrywkową podczas swojego pobytu na Dominikanie. Z jego dogodną lokalizacją, bogatą ofertą gastronomiczną, rozrywkową i rekreacyjną, każdy znajdzie coś dla siebie, aby w pełni wykorzystać wakacje w tym tropikalnym raju.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*fot. wakacje.pl*